
UCHWAŁA NR XXIII/209/2017
RADY GMINY RUSIEC

z dnia 7 czerwca 2017 r.

w sprawie w  sprawie rekrutacji i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzenia stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego

do przedszkola, którego Gmina Rusiec jest organem prowadzącym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 131 ust. 4 - 6 w związku 
z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada 
Gminy Rusiec uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria i odpowiadające im liczby punktów stosowane na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkola prowadzącego przez Gminę Rusiec:

Lp. Kryteria dodatkowe      Liczba
     punktów

1. Dziecko, którego rodzice/opiekunowie prawni pracują, prowadzą działalność 
gospodarczą, gospodarstwo rolne lub uczą się w trybie dziennym.
Kryterium stosuje się również do pracującego/uczącego się rodzica samotnie 
wychowującego dziecko

10 pkt

2. Dziecko którego jeden z rodziców/opiekunów pracuje, prowadzi działalność 
gospodarczą, gospodarstwo rolne lub uczy się w trybie dziennym.

5 pkt

3. Przedszkole jest najbliższym przedszkolem od miejsca zamieszkania 2 pkt
4. Rodzeństwo  dziecka kontynuuje wychowanie przedszkolne w tym samym przedszkolu 5 pkt

§ 2.  Dokumentami  niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów  w zakresie § 1 w punkcie 1, 2, 3 są stosowne 
oświadczenia rodziców. Kryterium określone w § 1 w punkcie 4 potwierdza dyrektor przedszkola na podstawie 
dokumentacji będącej w posiadaniu danej jednostki.

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XX/186/2017 Rady Gminy Rusiec z dnia 10 marca 2017 r. w sprawie w  
sprawie rekrutacji i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych do ich 
potwierdzenia stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola, którego Gmina 
Rusiec jest organem prowadzącym.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec

Bartłomiej Bieniek

Id: 3E506C92-E1B2-47C5-A979-BD9EFEEB9C46. Podpisany Strona 1




